
 
  

На основу члана 47. и 76.  Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 21/2016, 113/2017, 95/2018, 114/2021, 113/2017 - др. закон, 95/2018 
- др. закон, 86/2019 - др. закон, 157/2020 - др. Закон, 123/2021 - др. закон, 92/2023 и 19/2025 – др. закон) и 
члана 30. Покрајинске скупштинске oдлуке о покрајинској управи („Службени лист АПВ“, бр. 37/2014, 
54/2014 - др. одлука, 37/2016,  29/2017, 24/2019, 66/2020, 38/2021 и 22/2025), покрајински секретар за 
урбанизам и заштиту животне средине, доноси 

 
  П Р А В И Л Н И К 

О ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О 
УНУТРАШЊОЈ ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА У 

ПОКРАЈИНСКОМ СЕКРЕТАРИЈАТУ ЗА УРБАНИЗАМ И ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

 
Члан 1. 

 
 У Правилнику о унутрашњој организацији и систематизацији радних места у Покрајинском 
секретаријату за урбанизам и заштиту животне средине број: 140-021-212023-02 од 21. децембра 2023. 
године на који је Покрајинска влада дала сагласност решењем 127 број: 021-21/2023 од 27. децембра 2023. 
године, Правилнику о изменама и допунама Правилника о унутрашњој организацији и систематизацији 
радних места у Покрајинском секретаријату за урбанизам и заштиту животне средине број: 003274271 2024 
09415 002 000 113 013 04 020  од 20. децембра 2024. године на који је Покрајинска влада дала сагласност 
решењем број: 003551294 2024 09413 000 000 000 001 04 007 од 25. децембра 2024. године и Правилнику о 
изменама и допуни Правилника о унутрашњој организацији и систематизацији радних места у Покрајинском 
секретаријату за урбанизам и заштиту животне средине број: 000159655 2025 09415 002 000 113 013 04 017 
од 24. јануара 2025. године на које је Покрајинска влада дала сагласност решењем број: 000164025 2025 
09413 000 000 060 070 04 002 од 29. јануара 2025. године, у члану 26. тачка 33. став 2. после речи: „и заштите 
на раду“, додају се речи: „или биотехничке науке“. 
 

Члан 2. 
 

Овај Правилник ступа на снагу даном доношења решења о давању сагласности Покрајинске владе и 
истог дана објавиће се на интернет презентацији секретаријата. 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ 
ЗА УРБАНИЗАМ И ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

    Број: 003234837 2025 09415 002 000 113 013 04 016 
                         Датум: 28. јул 2025. године                              
                                   НОВИ САД  

  
 

                    ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР 
 

               Немања Ерцег 

 
 
 
 
 
 

 
 


		2025-07-28T11:15:32+0200
	Pokrajinski sekretarijat za urbanizam i zaštitu životne sredine 200036966




